⁴ Id., *Records...*, p. 117, n° 592; Id., *Bibliothèques...*, p. 46, 191 n° 349.2. Id., *The Right of Spoil ...*, p. 155, n° 614; Papal letter dated 27 December 1348, addressed to *Andrea de Tuderto* with the commission to compile the inventory of movable property as well as the debts and incomes of the deceased archbishop of Split, and to send the redacted document to the Apostolic Camera was registered in: Archivio Segreto Vaticano (hereafter: ASV), Reg. Vat. 142, f. 118v, ep. 620, and Reg. Vat. 244-L, f. 61r, ep. 171. See: E. DEPREZ – G. MOLLAT, *Clément VI (1342-1352) lettres closes, patentes et curiales intéressant les pays autres que la France publiées ou analysées d'après les registres du Vatican*. Paris 1960, n° 1884. A. THEINER, *Vetera monumenta Slavorum meridionalium historiam illustrantia, maximam partem nondum edita ex tabulariis Vaticanis deprompta, collecta ac serie chronologica disposita. Tomus I. Ab Innocentio papa III usque ad Paulum papam III. 1198-1549. Romae et Zagrabiae 1863-1875*, p. 222, n° 295. Apart from the list of eight books published by professor Williman, the receipt issued by the Apostolic Camera contains the following deceased archbishop's property, received by the collector from the prior of the Pisan convent: *In nomine Domini. Amen. Infrascripta sunt res quas venerabilis vir dominus Andreas de Tuderto, decretorum doctor, prior sancti Pauli ad Ortum, sedis apostolice nunctius et collector in Tuscia, habuit et recepit de bonis que reperta fuerunt in ecclesia sancti Nicolai de Pisis, conuentus fratrum ordinis Heremitarum sancti Augustini et sibi nomine Romane Ecclesie et eius Camere tamquam de bonis que remanserunt domini condam fratris Iohannis archiepiscopi Spaletansis Camere apostolice reseruatis, assignate et tradite fuerunt per fratrem priorem tunc dicti ordinis et conuentus videlicet: In primis pancialia tria cum pampinis et habornis diuersorum colorum. Item sargia vna a lecto catabriata. Tobaleole quinque ad manus. Tobalee pro tabula tres antique. Tobaleoli ad uultum parui quinque. Lintheamen vnum. Stagnate pro vino tres. Misciroba de cupro vna. Camiscia vna cum duobus serabulis. Salecte duo de stagno. Branche due de corallo cum veriis de argento et duo ferri cutellinorum. Duo parua instrumenta ad commiscere dum crisma cum casella de cono. Coclearia duo de argento. Tappetum vnum paruum. Brilgiam unam pro equo. Vnum par calcarium. Item librum vnum appostillarum super epistolas. Omelie Beati Gregorii super Egechielem. Summa de vitiis et uirtutibus. Librum vnum de virtutibus et de imagine mundi et contemplatione. Liber sermonum dominicalium et festiuorum. Liber sermonum quadragesime super epistolas et euangelia. Liber paruus sermonum in cartis papiri. Liber quidam ubi sunt diuerse medicine. Quedam carte uacue et non scripte cum quibusdam quaternis scriptis. Vacchetta vna de papiro in qua nichil est scriptum. Scabellum vnum. Item cassa vna de ligno in qua erant res supradicte. Quas quidem res dictus dominus uel dicto nomine penes se habere et remanere confessus fuit. Actum Pisis in sacristia ecclesie sancti Nicolai Pisis, conuentus dictorum fratrum presentibus et rogatis testibus domino Rainerio priore Sancti Sixti Pisano, Galasso Vansini de Laterino, Vannucio Berardi de Tuderto et Francisco Balere de Sancti Miniato, testibus ad premissa. Sub anno natiuitatis Domini millesimo tricentesimo quadragesimo nono, indictione secunda, die tertia Martii, per cartam mandati ser Nicolai Andree de Nibleis de Parma notarii.*